Implantate & Zubehör
Implant & accessory
Zertifizierter Hersteller
Certified Manufacturer
Version 36/18
Wir legen größten Wert auf die
Qualität unserer Produkte und
Serviceleistungen, sowie

Trokar / Spezial-Öse 52 Trocar / Special-Eyelet
Weitere Ausführungen auf Anfrage
Other styles on request
6
KNOCHENDRÄHTE
SOFT-WIRES
Ø Implantatstahl Titan Titan
Ø 0,2mm KH.600.02
Ø 0,3mm KH.600.03
Ø 0,4mm KH.600.04
Ø 0,5mm KH.600.05
Ø 0,6mm KH.600.06
Ø 0,7mm KH.600.07
Ø 0,8mm KH.600.08 KH.600.58 KH.605.58
Ø 0,9mm KH.600.09
Ø 1,0mm KH.600.10 KH.600.60 KH.605.60
Ø 1,2mm KH.600.12 KH.600.62 KH.605.62
Ø 1,5mm KH.600.15 KH.600.65 KH.605.65
Ø 1,8mm KH.600.18
Ø 2,0mm KH.600.20
Erhältliche Länge: / Available lenght:
10 Meter je Rolle
10 meter per roll
Länge: / lenght:

31
32
33
single Eyelet
double Eyelet
without Eyelet
mit einer Öse
mit doppel Öse
ohne Öse
Ausführung Style
8
BOHRDRAHTSPENDER
WIRE TUBES
Aussenmaße: 13,0cm / Innenmaße: L:12,0cm Ø10mm
KH.860.00  Bohrdrahtspender kurz (ohne Drahtloch / without hole)
KH.860.10 Bohrdrahtspender kurz für 1,0mm Draht
KH.860.12 Bohrdrahtspender kurz für 1,2mm Draht
     etc.
Auch für andere Längen
lieferbar!
Mehrfach Bohrdrahtspender
KH.864.16 = für Ø 1,0 / 1,2 / 1,4 / 1,6mm
KH.864.18 = für Ø 1,8 / 2,0 / 2,2 / 2,5mm
Mehrfach Bohrdrahtspender
KH.864.31 = für Ø 1,0 / 1,2 / 1,4 / 1,6mm
KH.864.33 = für Ø 1,8 / 2,0 / 2,2 / 2,5mm
KH.860.98
Ersatzverschluss rund mit Tefloneinsatz
KH.864.99
Ersatzverschluss
für Mehrfachspender
Aussenmaße: 18,5cm / Innenmaße: L:17,5cm Ø10mm
Aussenmaße: 33,0cm / Innenmaße: L:32,0cm Ø10mm
Aussenmaße: 20,0cm / Innenmaße: 16,8cm
Aussenmaße: 34,0cm / Innenmaße: 31,0cm
Ø Bohrung / Hole 08 = Für / For Ø 0,8mm Drähte / wire
Länge / Lenght
860 = Für  / For 12cm Drähte / wire
861 = Für  / For 18cm Drähte / wire
862 = Für  / For 32cm Drähte / wire
KH . 860 . 08
Artikelnummer / Articel no.
KH.861.00  Bohrdrahtspender mittel (ohne Drahtloch / without hole)
KH.861.10 Bohrdrahtspender mittel für 1,0mm Draht
KH.861.12 Bohrdrahtspender mittel für 1,2mm Draht
     etc.
KH.862.00  Bohrdrahtspender lang (ohne Drahtloch / without hole)
KH.862.10 Bohrdrahtspender lang für 1,0mm Draht
KH.862.12 Bohrdrahtspender lang für 1,2mm Draht
     etc.
KH.860.99
Verschlusskappe einzeln
mit Tefloneinsatz
9
BOHRDRAHTLAGERGESTELLE
KIRSCHNER WIRES STOCKFRAME
Bohrdraht Lagergestell
KH.866.10 = für 10cm Drähte
KH.866.15 = für 15cm Drähte
Bohrdraht Lagergestell
KH.866.22 = für 22cm Drähte
KH.866.28 = für 28cm Drähte
KH.866.31 = für 31cm Drähte
Auch für andere Längen
lieferbar!
10
DRÄHTE ZUBEHÖR - BEISPIELE AUS UNSEREM LIEFERPROGRAMM

Article No. Size
KH.270.01 17,0cm
Flachzange - Längs- u. Querrillen
Article No. Size
KH.270.02 17,0cm
11
DRÄHTE ZUBEHÖR - BEISPIELE AUS UNSEREM LIEFERPROGRAMM
WIRES ACCESSORIES - EXAMPLES FROM OUR PRODUCT RANGE
Flachzange
Article No. Size
KH.267.16 16,5cm
Mit Schneider
With cutter
Drahtschneidezange 1,7mm
Article No. Size
KH.315.16 16,0cm
KH.315.18 18,0cm
KH.315.23 23,0cm
Mit Hartmetall-
einsätzen
With Tungsten
Carbid inserts
Avec mors en métal dur
Con puntas de metal duro
Con punte in metallo duro
Für Draht bis 1,2mm hart
und 2,0mm weich
For wire to 1,2mm
hard
and 2,0mm soft
Flachzange mit Drahtschneider
Article No. Size
KH.265.22 22,0cm
Kopfschneider 2,5mm
Article No. Size
KH.318.22 22,0cm
12
DRÄHTE ZUBEHÖR - BEISPIELE AUS UNSEREM LIEFERPROGRAMM
WIRES ACCESSORIES - EXAMPLES FROM OUR PRODUCT RANGE
Bolzenschneider 6mm
Article No. Size
KH.350.47 47,0cm
Ersatzbacken
KH.350.99
13
DRÄHTE ZUBEHÖR - BEISPIELE AUS UNSEREM LIEFERPROGRAMM
WIRES ACCESSORIES - EXAMPLES FROM OUR PRODUCT RANGE
Stahlmaßstab
Article No. Size
KH.601.15
KH.601.20
KH.601.30
KH.601.40
KH.601.50
15,0cm
20,0cm
30,0cm
40,0cm
50,0cm
Messlehre für Kirschnerdrähte
Article No.
KH.600.99
Biegeinstrument
Article No. Size
KH.590.12 12,0cm
Biegeinstrument
für Kirschnerdrähte
Article No. Size
KH.592.30 30,0cm
Weiteres Zubehör auf Anfrage.
Other accessories on request.
Drahtumführung 23,5cm
Article No. Size